
Tervehdys bluesimmeiset 

  

Kun katselee ulos ja ihmettelee, että jopa on pimmeetä kesällä, niin pittää ottaa 

takasin ja muistella kaiholla mennyttä intiaanikesää.  

Kesälomat on ilmeisesti suurimmalla osalla jo takanapäin ja on aika laittaa jälleen 

asiat rullaamaan... 

Ensi viikonloppunahan tapahtuu jälleen paikkakunnalla, kun maineikas Elojazz 

levittäytyy kaupunkiin ja seuraavana viikonloppuna ovatkin yhdistyksemme 

virittelemä ja kauan kohuttu  

 

Ladies Night, Teatteri Riossa lauantaina 14.8.2010 alkaen klo 21.00.  

 

Arto Louhela trio polkaisee illan käyntiin, maestron itsensä lisäksi soittavat Henry 

Ojutkangas ja Aleksi Itkonen illan alkutahdit ja vuorollaan nousevat estradille illan 

raudanlujat leidit:  

Maria Hänninen (ei sukua allekirjoittaneelle), Maya Paakkari ja Sira Moksi.  

Tiedossa on tasokas ja tyylikäs bluesilta keväisen Spring Bluesin tapaan.  

Lippujen hinnat ovat jäsenille 10 € ja muille 15 €, jotka myydään ovelta. 

Ennakkomyyntiä ei ole, joten kannattaa varautua paikalle ajoissa. 

Tuohon iltamaanhan on tietenkin kiva saapua Ou'Bluesin uuteen t-paitaan 

sonnustautuneena. 

Ensimmäinen erä paitoja saatiin nyt jakoon, koot S, L sekä XXL ja ovat 

lunastettavissa edulliseen jäsenhintaan 10 € allekirjoittaneelta Musiikki-Kullaksen 

ääniteosastolta. Muut koot ehtivät mahdollisesti myyntiin Ladies Night-iltamaan.  

On muuten tyylikkään näköinen ja yhdistyksen logo erottuu hienosti (oliko se nyt 

burgundin?) punaisesta paidasta.  

On kuulemma syksyn muotiväri! Haeppa omasi pois. 

 



Tässä nyt tällä kertaa, nuo jutut olivat päällimmäisenä, palautetta yhdistyksen 

toiminnasta on tullut jonkin verran, palaan siihen lähiaikoina, ennen jäseniltaa, joka 

tuntuu poukkoilevan vaikeudesta toiseen, mutta kyllä me se saadaan aikaiseksi. 

 Nähdäänpä Riossa ja sitä ennen paitakaupoilla! 

 Ou’Blues ry 

Make Hänninen  

pj 

p.s. päivitin Musiikki-Kullaksen blues levytarjonnan, 

joten samalla kun haet paidan, tsekkaa blues uutuudet. 

 


